in cap. final. sub numer. 3. & 10. in fine de confes. Fontanella decisio. 58. numer. 28. parte prima, quidquid dicat Gutierrez de juram. confirm. part. 1. capit. 54. numer. 11. Tamen tamen ista æquitas canonica tamquam rigorosa nunquam in Cathalonia fuit observata & practicata, ut testatur Fontanella decisio. 258. numer. 30. part. 1. nec voluit Senatus unquam illam sequi.
- ejus heredibus omnia, que ex tali extractione contingunt.
- 4 Pralati & Rectores Ecclesiarum in casibus non exceptis non possunt reum existentem in Ecclesia consignare judici seculari, numer. 4. & si illum consignaverint, & mors sequatur, irregularitatem incurrunt, numer. 5. Amplia numer. 6.
- 7 Processus & omnia acta judicialia facta contra reum extractum ab Ecclesia in casibus non exceptis sunt prorsus irrita, & nulla.
- 8 Judex secularis reum extractum ab Ecclesia in casibus non exceptis nequit incarcerare, interrogare, aut aliquem actum contra eum facere.
- 9 Confessio facta per reum extractum ab Ecclesia in casibus non exceptis invalida est.
- 10 Judici volenti extrahere reum ab Ecclesia in casibus non exceptis licitum est resistere, num. 10. nedum judici seculari, sed etiam Ecclesiastico, num. 11. tam per reum, quam per Ecclesiam, Clericos, & Ecclesiasticas personas, num. 12. & quomodo debeat esse hæc resistantia, explicatur a num. 13. cum seq.
- 13 Reus existens in Ecclesia in casibus non exceptis ad defendendam suam immunitatem potest resistere armis, & quacumque alia vi, numer. decimotertio, sed contrarium verius existimo, numer. decimoquarto.
- 15 Clerici, possunt resistere judici seculari extrahere volenti in casibus non exceptis reum ab Ecclesia armis spiritualibus, per excommunicationem scilicet, & alias censuras, numero 15. & possunt etiam in isto casu reum abscondere, numer. 16. vel claudere januas Ecclesie, numer. 17.
- 18 Clerici non possunt armis bellicosis defendere reum ad Ecclesiam confugientem, ne de facto per judicium secularem extrahatur in casibus non exceptis, numero 18. adeo quod si armis id efficiunt, & mors sequatur, irregularitatem incurrunt, num. 19. nec possunt Pralati uti auxilio laicorum ad defendendam Ecclesiam, num. 20. nec reum extrahere a manibus Judicis secularis, num. 12. & si prædicta fecerint, grave delictum committunt, num. 22.
- 23 Judex secularis in casibus exceptis potest propria auctoritate extrahere reum ab Ecclesia, nulla petita licentia a iudice Ecclesiastico.
- 24 Judici seculari volenti extrahere reum ab Ecclesia in casibus exceptis non possunt Clerici resistere, & consequenter nec claudere januas Ecclesie, num. 24. aliàs grave delictum committunt, num. 25.
- 26 Judex secularis volens propria auctoritate extrahere reum ab Ecclesia in casibus non exceptis, si ei claudantur janua Ecclesie, non potest illas frangere, numer. 26. aliter si id faciat graves penas incurrat, num. 27.
- 28 Judex secularis in casibus exceptis si janua Ecclesie sunt aperte, potest perquirere reum in Ecclesia, numer. vigesimo octavo, & si Clerici id impediunt grave delictum committunt, numer. vigesimo nono.
- 30 Judex secularis volens extrahere reum ab Ecclesia in casibus exceptis, si ei claudantur janua Ecclesie, potest eas aperire omni meliori modo, etiam illas frangendo, numer. 30. ratio traditur, numer. 31. & quomodo practicandum sit, numer. 33. & 34.
- 32 Birruarii possunt in criminalibus frangere ostium domus pro capiendo malefactore, quod quomodo exequendum sit, & quid in civilibus remissive.